



فصلی که گذشت تحت هدایت یحیی گل محمدی روی داد. در حال حاضر مجموع گل های خورده پرسپولیس در لیگ برتر به عدد ۶۰۰ و عدد گل های زده به ۹۵۹ رسیده است. آن هاهمچنین در مسابقه مقابل پائانی لیگ بیست و دوم و در بازی با گل گهر سیرجان از مرز ۱۲۰۰ امتیاز گذشتند. طبق اعلام سایت باشگاه پرسپولیس، سرخپوشان ایران با ۳۳۲ پیروزی، ۲۰۸ تساوی و ۱۳۲ باخت، یک هزار و ۲۰۴ امتیاز را تا کنون به دست آورده اند. البته این عدد امتیازات دریافتی را بیان می کند و جدای از ۱۳ امتیاز کسر شده در سه دوره رقابت ها به دلیل احکام انضباطی فیفا و احکام انضباطی فدراسیون فوتبال است.

کلین شیت را در فوتبال ایران بهبود بخشید، بهترین عملکرد دفاعی خود را در ۲۲ دوره مسابقات لیگ خلیج فارس رقم زدند. پرسپولیس در تمام ادوار لیگ برتر حضور داشته و در مجموع ۶۷۲ مسابقه را به انجام رسانده است. مزیت این فصل رقابت سرخها این بود که بهترین عملکرد دفاعی خود در تمام ادوار را بسا دریافت ۱۳ گل رقم زدند. حد نصاب قبلی ۱۴ گل دریافتی در لیگ ۱۶ تیمی بود که مربوط به فصل شانزدهم و اولین قهرمانی از سری قهرمانی های گلات، با هدایت برانکو ایوانکوویچ می شد. او در آخرین فصل حضورش به بهبود این حدنصاب نزدیک شد ولی در نهایت این اتفاق در

گل محمدی به درستی به همه بازیکنان و دستیاران خود برای دیده شدن و تبدیل شدن به چهره های موفق، فضا می دهد و شاید نتوانسته باشد سایر مربیان از فضای رسانه ای بهره برد تا موفقیت هایش اینطور زیر سوال برود. با سه قهرمانی در لیگ و سه قهرمانی در جام حذفی و سه قهرمانی در سوپر جام، گل محمدی را باید جزو موفق ترین مربیان تاریخ لیگ دانست که یک بار هم نتوانسته تیمش را تا فینال لیگ قهرمانان آسیا برساند.

عبور تاریخی پرسپولیس از امتیاز ۱۲۰۰ در لیگ برتر ایران

امسا تیم فوتبال پرسپولیس در فصلی که علیرضا بیرانوند توانست رکورد زمانی رسیدن به ۱۰۰

گزینه ها نگاه کنیم. مجتبی حسینی بعد از جدایی یحیی از ذوب آهن تبدیل به سرمربی این تیم شد اما به پایان فصل نرسید و از سمتش برکنار شد. او مجدداً راهی تراکتور و تبدیل به دستیار یحیی شد و بعد از برکناری یحیی، باز هم حسینی به عنوان سرمربی موقت موفق نبود.

حسینی برای پیدا کردن هویت خود در سرمربی گری راهی لیگ دسته یک شد و بعد از حضور در تیم گل ریحان و مس کرمان - که نتوانست به لیگ برتر صعود کند - هدایت نفت مسجدسلیمان را بر عهده گرفت که او فکری به لیگ برتر صعود کرده بود. او توانست توانمندی خود را در این تیم و سپس ذوب آهن و در ادامه در

پیکان نشان دهد اما هرگز قابل قیاس با دستاوردهای گل محمدی نیست. این موضوع درباره حمید مطهری هم صادق است. او بعد از حضور موفق در کادر فنی یحیی گل محمدی، ابتدای فصل جاری راهی نساجی شد و بعد از یک شروع خوب، دچار نزول شد و تیمش در نیم فصل دوم افت کرد تا از نساجی برکنار شود و بعد از رفتن او، بازیکنان تیم صحبت هایی علیه او مطرح کردند. بعد از ناکامی دستیارهایی که به عنوان مغز متفکر یحیی مطرح شده بودند، گل محمدی با دستیارهای برزیلی و اسپانیایی توانست اقتداری را که متزلزل شده بود، به دست آورد و نشان دهد که بخش اعظم این موفقیت ریشه در تفکرات خودش دارد.

تا حدی زیادی به مطهری تکیه دارد و خود چیززی در چپته ندارد. بخش اعظم این مسائل وقتی شکل گرفت که خود گل محمدی با فضا دادن به دستیارهای خود مانند مجتبی حسینی و مطهری به عنوان کسانی که در نشست های خبری شرکت می کنند، این نظریه را به وجود آورد که آن ها مغز متفکر تیمش هستند.

آیا یحیی به دستیارهایش تکیه دارد؟

نگاهی به اتفاقات سال های گذشته و دوران سرمربی گری حسینی و مطهری و بازگشت باشگاه گل محمدی به مسیر قهرمانی با کادر فنی جدید خود، به نوعی خط بلاتلی به این نظریه می کشد.

فوتسال یک ورزش گروهی است و کادرفنی تیم ها شامل مربیان پر تعدادی است که مانند قطعات پازل وظایف خود را در بخش های مختلف انجام می دهند. حتی موفق ترین مربیان فوتبال اروپا هم بدون حضور دستیارها و کارشناس های فوتبال نمی توانستند دوران موفقی را سپری کنند و قطعاً هر سرمربی موفق نیازمند دستیارهای خوب است. پس قطعاً بخشی از موفقیت گل محمدی هم به خاطر حضور دستیارهای خوش فکر در کادر فنی او است اما آیا نظریه فوق که یحیی را پایین تر از دستیارهایش نشان می دهد درست است؟

پاسخ منفی است. برای تایید این نظریه باید به کارنامه سرمربی گری این گروه ورزشی - مهاجم منجستریونایتد مشتاقانه منتظر اولین بازی خود با آرژانتین است و می گوید تصمیمش برای انتخاب این کشور قطعی است.

آلخاندرو گارناچو بازیکن ۱۸ ساله که در اسپانیا به دنیا آمد اما ماسداری آرژانتینی دارد، برای بازی دوستانه آرژانتین مقابل استرالیا دعوت شد و از بازی در کنار لیونل مسی ابراز خوشحالی می کند.

گارناچو گفت: من احساس می کنم آرژانتینی هستم، من آرژانتینی هستم. آنها روی من حساب کردند و این برای من واضح بود. آرژانتین یک تیم ملی بسیار بزرگ است و یک فرصت بسیار خوب برای من تمام خانوادام ایجاد شده است که می

پاسخ به یک فرضیه؛ یحیی قوی تر است یا دستیارانش؟

■ برای مدت ها منتقدان یحیی گل محمدی اعتقاد داشتند که موفقیت های او در تیم های مختلف از نفت تهران و ذوب آهن تا شهر خودرو و پرسپولیس به علت حضور دستیارهای توانمند کنار دست این مربی بوده و اعتبار کمی به کار خود او می دادند اما این مساله چقدر صحت دارد؟

گروه ورزشی - فصل ۰۲ - ۱۴۰۱ را باید به نام پرسپولیس سند زد؛ تیمی که در یک رقابت تنگاتنگ با رقبای قدرتمند خود مانند سپاهان و استقلال و حضور تیم های با کیفیت مانند تراکتور، گل گهر و مس رفسنجان گوی سبقت را - با تمام فراز و نشیب های موجود - از رقبایش ربود و توانست با کسب دو گانه - و به نوعی سه گانه چرا که سوپر جام هم بدون انجام بازی به این تیم تعلق خواهد یافت - یک فصل رویایی را رقم بزند.

پرسپولیس در شرایطی در این فصل به قهرمانی رسید که فصل قبل به سختی توسط استقلال به چالش کشیده شد و فرهاد مجیدی با تیم رویایی خود توانست قهرمانی لیگ را بدون شکست به دست آورد و ۶۳ امتیاز کسب شده توسط تیم گل محمدی را به چالش بکشد تا بسیاری درباره توانایی های گل محمدی دچار تردید شوند؛ اینکه آیا او مربی موفقی است

یا عصر گل محمدی به پایان رسیده است؟ در کنار این مساله یک فرضیه همیشه اطراف یحیی گل محمدی وجود دارد مبنی بر اینکه بخش مهمی از دستاوردهای این مربی - که حالا سه جام قهرمانی لیگ را به ویتترین افتخاراتش اضافه کرده - به واسطه حضور دستیارهای توانمند است و شاید گل محمدی که یک چهره موفق در ایران محسوب می شود، به دستیارهای خود تکیه دارد.

حسینی و مطهری دستیارهای مورد اعتماد یحیی گل محمدی در دوره حضور خود در نساجی، صبای قم، پرسپولیس (دوره نخست)، نفت تهران و ذوب آهن مجتبی حسینی را به عنوان دستیار اول روی تیمکت تیمش داشت و در تیم پدیده (شهر خودرو) و پرسپولیس (دوره دوم یحیی) هم حمید مطهری او را همراهی می کرد که این دستیارها

ناکامی دو چرخه سواری کامل شد؛ از چرخ های پنجر تا پاهای بی رمق

گروه ورزشی - پرونده مسابقات دو چرخه سواری جاده قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا بدون کسب حتی یک مدال برای کاروان اعزامی کشورمان بسته شد.

در شرایطی که زمان چندانی تا آغاز بازی های آسیایی هانگژو فرصت نیست و تیم های آسیایی به دنبال ثبت بهترین عملکرد برای حضور در این رویداد هستند. عملکرد ضعیف و به دور از انتظار رکابزنان کشورمان در مسابقات جاده قهرمانی آسیا موجی از نگرانی را به وجود آورده و باید پرسید با این شرایط می توان از دو چرخه سواران کشورمان انتظار کسب مدال و موفقیت داشت یا خیر؟

از سویی دیگر تیم های آسیایی به دنبال کسب سهمیه المپیک هم هستند و این موضوع باید مد نظر قرار گیرد که رقابت در این رویداد در بالاترین سطح خود دنبال می شود. فراموش نکنیم سطح فنی بازی های آسیایی به مراتب بالاتر از قهرمانی آسیاست و شاید برخی از تیم ها قدرت واقعی خود را در هانگژو نشان دهند و این مانع دیگری پیش روی رکابزنان کشورمان است. با بررسی نتایج و رکوردهای به دست آمده به نظر می رسد مسئولان فدراسیون دو چرخه سواری باید خیلی سریع مباحث فنی را مورد بازنگری قرار دهند تا شاید بتوان در مدت زمان باقی مانده به نوعی آب رفته را به جوی بازگرداند، هر چند کار بسیاری سختی است و در دنیای حرفه ای ورزش، امری محال و تقریباً غیر ممکن است.

دو چرخه سواری به دلیل مشکلات بسیاری که از گذشته برای آنها به یادگار مانده در یک دوران افول و سراسیمگی قرار دارد اما باید خود را به مسیر اصلی بازگرداند. بازگشت به این مسیر بسیار سخت است و به نظر می رسد باید یک دوره کوتاه مدت را سپری کرد تا به جای حضور در مسابقات و پرداختن به تیم های ملی، بیشتر به پشتوانه سازی و آینده نگری معطوف شود. یادمان نرود تیم هایی که در گذشته حرفی برای گفتن نداشتند امروز با برنامه ریزی و حرکت در یک مدار منطقی، کوی سبقت را از ایران گرفته و شاید در هانگژو بالاتر از ایرانی قرار بگیرند و این زنگ خطر جدی برای دو چرخه سواری کشورمان است.



گارناچو: من آرژانتینی ام!

قوانین فیفا به بازیکنان دو تابعیتی اجازه می دهد تا زمانی که بیش از سه بازی انجام ندهند، تیم ملی خود را تغییر دهند اما با توجه به احتمال دعوت شدن از سوی اسپانیا، گارناچو گفت که مشتاق است در آرژانتین بماند و بعد از این دو دیدار نیز قصد تغییر تیم ملی کشورش را ندارد.

مهاجم یونایتد در بخش پایانی صحبت های خود افزود: نیازی نیست سه بازی انجام دهم، من اینجا هستم و اگر بازی هم نکنم مهم نیست. می دانم که می خواهم با آرژانتین بمانم و این اتفاق خواهد افتاد.

من می خواهم در تیم ملی آرژانتین بمانم. اگر مرسی به من اعتماد کند می توانم تاثیر خوبی در

خواهم به بهترین شکل ممکن از آن استفاده کنم. گارناچو که فصل درخشانی را با یونایتد پشت سر گذاشت، از ناحیه مچ پا آسیب دید و فرصت دعوت شدن توسط لیونل اسکالونی سرمربی آرژانتین را برای بازی دوستانه مقابل پاناما و کوراساو در فروردین از دست داد. ماه گذشته هم او شانس حضور با آرژانتین را در جام جهانی زیر ۲۰ سال که در این کشور برگزار شد از دست داد.

او درباره حضور نداشتن در جام جهانی جوانان افزود: من خیلی بسا آریک تن هاسخ صحبت کردم و از او خواستم که اجازه دهد من بروم اما او گفت غیر ممکن است.

منجستریونایتد مشتاقانه منتظر اولین بازی خود با آرژانتین است و می گوید تصمیمش برای انتخاب این کشور قطعی است. آلخاندرو گارناچو بازیکن ۱۸ ساله که در اسپانیا به دنیا آمد اما ماسداری آرژانتینی دارد، برای بازی دوستانه آرژانتین مقابل استرالیا دعوت شد و از بازی در کنار لیونل مسی ابراز خوشحالی می کند. گارناچو گفت: من احساس می کنم آرژانتینی هستم، من آرژانتینی هستم. آنها روی من حساب کردند و این برای من واضح بود. آرژانتین یک تیم ملی بسیار بزرگ است و یک فرصت بسیار خوب برای من تمام خانوادام ایجاد شده است که می

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>خدمات</h3>	<h3>خشکشویی</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p>شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری</p> <p>جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹</p> <p>www.kohanchoob.ir</p>	<p>خدمات برق</p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش</p> <p>۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش</p> <p>ساخت انواع منسوجات چوبی ، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۵۸</p>	<p>درب های اتوماتیک دارکوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>مبل شویی</p>	<p>استخدام کارمند امور اداری خانم</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>
<p>صنایع چوب حلاج کیش</p> <p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>حمل کالا</p>	<p>مبل شویی سیار</p> <p>شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش</p> <p>با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت</p> <p>۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳</p> <p>۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<p>به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیاز مندیم.</p> <p>۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲</p>	<p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>صنایع چوب حلاج کیش</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>
<p>نیازمندیهای اقتصاد کیش</p> <p>۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۳۹۹۹</p>	<p>استخدام نیروی خدماتی</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.</p>	<p>کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل</p> <p>تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.</p>